PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО  РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Р Е Ш Е Н И Е

№ 6                                                                                           от 26 января 2018 года

Об организации работы членов территориальной
 избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области с правом решающего голоса по приему заявлений о включении  избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 11.01.2018 года № 31/195-6 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Самарской области от 26.12.2017 года № 29/186-6 «О графике работы избирательных  комиссий Самарской области по приему заявлений о включении  избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области с правом решающего голоса по приему заявлений о включении  избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации с 31 января 2018 года по 12 марта  2018 года
в рабочие дни:

понедельник, среда – с 9 часов до 15 часов по местному времени;
вторник, четверг и пятница – с 14 часов до 20 часов по местному времени;

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10 часов дом 15 часов по местному времени.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева

PAGE
4